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سکوت مرگبار رسانه های جمهوری آذربایجان

پرده برداشتن شبکه جهانی سحر از بازیهای تفریحی روسای جمهوری آذربایحان و ارمنستان، افکار عمومی جمهوری

آذربایجان را در بهت و حیرت فرو برده است

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

در حالی که در روزهای اخیر، رسانه های جمهوری آذربایجان برای انحراف اذهان عمومی مردم این کشور از اعتراض به ممنوعیت حجاب در مدارس ، ادعای واهی حمایت ایران از ارمنستان در مقابل

جمهوری آذربایجان را تکرار می کنند، پرده برداشتن شبکه جهانی سحر از بازیهای تفریحی روسای جمهوری آذربایحان و ارمنستان، افکار عمومی جمهوری آذربایجان را در بهت و حیرت فرو برده است.

خبرنگار شبکه جهانی سحر در باکو گزارش داد ، طی روزهای اخیر اغلب شبکه های تلویزیونی جمهوری آذربایجان به ویژه آ تی وی،آینس وشبکه اجتماعی با طرح ادعاهای بی اساس نظیر حمایت

ایران از ارمنستان، کوشیدند، ناخرسندی خود از نظرات مراجع عظام و علمای دینی درباره مسایل حجاب در جمهوری آذربایجان را با طرح تبلیغاتی انحرافی و تشدید ادعای دروغین حمایت ایران از

ارمنستان در مقابل جمهوری آذربایجان به نمایش گذاشته و مردم مسلمان این کشور را به علما و مراجع دینی و جمهوری اسلامی ایران بدبین نمایند که با افشاشدن روابط دوستانه روسای جمهور

ارمنستان و جمهوری آذربایجان ،این توطئه خنثی خنثی شد.

شبکه های تلویزیونی باکو درتبلیغات مسموم خود علیه جمهوری اسلامی ایران ، روابط عادی و ناشی از همسایگی ایران با ارمنستان را که قابل مقایسه با حجم روابط ایران با جمهوری آذربایجان

نیست به عنوان حمایت ایران از ارمنستان قلمداد کردند و دیدارهای دیپلماتیک مقامات ایرانی و ارمنستانی را با مبالغه های عجیب و غریب در صدر برنامه های خبری خود قرار دادند.

در مقابل تبلیغات مسموم شبکه شبکه های تلویزیونی باکو، شبکه جهانی سحر در بخش خبری ۲۱ روز چهارشنبه ششم بهمن در

گزارش مستندی ضمن پرداختن به این موضوع ، تصاویر اسکی بازی و شطرنج بازی دوستانه الهام علی اف و سرژ سرکیسیان روسای جمهوری آذربایجان و ارمنستان در روسیه را که در حاشیه مذاکرات

صلح قره باغ صورت گرفته است، به نمایش گذاشت.

شبکه های تلویزیونی باکو در برابر این مستند خبری که تبلیغات مسموم شبکه تلویزیونی باکو علیه ایران را خنثی می کرد، قادر به واکنش نبوده و سکوت اختیار کرده اند.

پایان پیام.
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